
Děti ze srdce 
Středa 30. listopadu 2022 od 17:30 hodin
Komunitní centrum Unitaria, Praha 1, Anenská 5

SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA ADVENTNÍ PRODEJNÍ VÝSTAVU OBRAZŮ 

Jedinečný pohled na svět kolem nás vám představí děti, které vyrůstají 
v náhradních rodinách a také děti ze spřátelených mateřských školek.

Dále se můžete těšit na:
• Adventní tvůrčí dílnu        • Promítání filmu Nic bych neměnila

• Hudební doprovod          • Vánoční dobroty

Peníze z prodaných obrazů budou využity na nákup výtvarných potřeb a umožní návštěvy
zážitkových programů pro děti, které vyrůstají v náhradních rodinách. 

Peníze z prodaných obrazů budou využity na nákup výtvarných potřeb a umožní návštěvy
zážitkových programů pro děti, které vyrůstají v náhradních rodinách. 


